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استفاده از فناوری های به روز و هوش 
مصنوعی در آتش نشانی پالایشگاه 

اصفهان 
همزمان با هفتم مهرماه روز ایمنی و آتش نشانی مانور 
عملیاتی امداد و نجات و تقدیر از آتش نشــانان هلدینگ 
پتروپالایــش اصفهان با حضور مدیرعامل، مدیران ارشــد 
وکارکنان پالایشــگاه اصفهان درمحل ساختمان مرکزی 
آتش نشــانی پالایشــگاه اصفهان برگزار شد .  به گزارش 
روابــط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
، همزمان با هفتم مهرماه که در تقویم رســمی کشور بنام 
قهرمانان و نجات گران حوادث یعنی آتش نشــانان ثبت 
شــده اســت درهلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز مراسم 
قدردانی از آتش نشــانان و کارکنان ایــن واحد عملیاتی 
با حضور دکتر محســن قدیــری مدیر عامــل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان برگزارشد و در این مراسم از زحمات 
این تلاشــگران با حضور مدیران ارشــد پالایشگاه با اهداء 
شــاخه گل تقدیر گردید .مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان در این مراســم با اشاره به اینکه ما قدردان تلاش 
های امدادگران و آتش نشــانان در کلیــه حوادث و بلایا 
هســتیم ادامه داد: ان شــاءالله در صدد هستیم که با وارد 
کردن تجهیزات به روز آتش نشانی کار امداد رسانی را در 
واحدهای مختلف این شرکت سهل نمایم و در این زمینه 
با ورود خودروهای جدید آتش نشانی که می تواند از فاصله 
۱۰۰ متری به قلب حریق، اطفاء انجام دهد این تجهیزات 
را وارد پالایشــگاه کنیم .  دکتر محسن قدیری ادامه داد: 
اســتفاده از فناوری های به روز وهوش مصنوعی را نیز در 
فعالیت های آتش نشانی وارد خواهیم کرد و در این زمینه  
HSE پالایشــگاه اصفهان دربین دیگر شرکت ها سرآمد 
خواهد بود.  وی تاکید کرد: خوشبختانه با اقدامات شایسته 
و اثرگــذاری که برای تجهیز و ایمنی بخش آتش نشــانی 
درپالایشگاه اصفهان انجام شد؛ در ممیزی های انجام شده 
در سال جاری ۷۰ درصد عدم انطباق ها در HSE برطرف 
شد وان شاءالله قصد داریم که در این زمینه پالایشگاه برتر 

منطقه باشیم.

سه شنبه های پاسخگویی/ملاقات 
مردمی شهردار قرچک برگزار شد 

جلســه هفتگی ملاقات مردمی محسن خرمی شریف 
شهردار قرچک با شهروندان در راستای تکریم ارباب رجوع 
برگزار شد که در این نشست مسائل و مشکلات شهروندان 
به صورت چهره به چهره با مدیریت شــهری در حوزه های 
مختلف بررســی شد. در این جلســه، خانم آریانی معاون 
شهرسازی، مصطفی ســلیم خانی مشاور شهردار و رئیس 
اداره حراست، عبدالرضا خاکباز مسئول بازرسی و رسیدگی 
به شکایات و حسین ابویسانی مشاور شهردار و مدیر روابط 
عمومی شــهرداری در این جلســه حضور داشتند.گفتنی 
است، شــهروندان قرچکی می توانند به منظور هماهنگي 
براي حضور در جلسات ملاقات با شهردار  و طرح مسائل و 
مشکلات با شماره تلفن های ۴-۳۶۱۵۱۵۸۰ داخلی ۱۲۸ 

واحد روابط عمومی تماس حاصل کنند.

اخبار

بوشهرازکشف۷۱میلیاردریال  استان  پلیس  رئیس  جانشین 
کالای قاچاق در۴عملیات مختلف توســط مأموران نیروی 

داد. بوشهرخبر  استان  انتظامی 
ســردار ســهام صالحــی در راســتای مقابلــه قاطعانه با 

معضل شــوم قاچاق و قاچاقچیــان کالا وارز در گفت وگو 
با خبرنگاران در بوشــهر بابیان اینکــه انتقال محموله های 
بدون اســناد معتبــر قانونی وگمرکی تحــت پیگیری قرار 
مناطــق ومحورهای  تمام  راســتا  این  می گیرد،گفــت:در 
تحت رصد  بوشــهربه صورت شــبانه روزی  استان  جاده ای 

دارد. قرار  انتظامی  مأموران 
وی بااشــاره به کشــف کالای قاچــاق درمحورمواصلاتی 
عملیــات  کرد:درایــن  شهرســتان دشــتی خاطرنشــان 
مأموران انتظامی دشــتی باتوقیف۳دســتگاه خودرو وانت 
انــواع محمولــه خشــکبار،کفش وتلویزیــون فاقدهرگونه 

اســنادمعتبر قانونی وگمرکی کشف شد.
جانشــین فرمانده انتظامی استان بوشهرارزش این محموله 
کرد:دراین  وتصریــح  دانســت  را9میلیاردریــال  قاچــاق 
خصــوص ۳متهم باتشــکیل پرونــده قضایی به دســتگاه 

شد. معرفی  قضایی 

سردارصالحی کشف محموله قاچاق ازیک دستگاه اتوبوس 
درمحــور جــاده ای دشتســتان خبردادوافزود:مأمــوران 
انتظامی دشتســتان دراین عملیات انواع کالای قاچاق به 
ارزش۶ میلیاردریال کشــف ویک متهم به دستگاه قضایی 

کردند. معرفی 
وی توقیف۲دســتگاه تریلرحامــل دام قاچــاق راازدیگــر 
وخاطرنشــان  اعــلام  باقاچــاق  مبــارزه  عملیات هــای 
کرد:مأموریــن پلیس امنیت اقتصادی اســتان بوشــهر با 
انجــام کار اطلاعاتی از تردد۲دســتگاه تریلــر حامل دام 
قاچاق درســطح اســتان بوشــهرکه قصد انتقال به استان 
هرمــزگان واز آن طریق به خارج ازکشورراداشــت توقیف 

کردند.
انتظامی اســتان بوشهرکشف۲۱9راس  جانشــین فرمانده 
گوســفند قاچاق بدون پــلاک ومجوزدامپزشــکی رامورد 
اشــاره قراردادوبیان کرد:ارزش ایــن محموله قاچاق برابر 

است. شده  برآورد  کارشناسان۴۰میلیاردریال  اعلام 
اســتان  قضایی  مراجع  به  معرفی۴متهــم  ســردارصالحی 
بوشــهردراین عملیــات رامورداشــاره قراردادوازتوقیــف 
کاروان خــودرو شــوتی حامــل انــواع کالای قاچــاق به 
ارزش۱۶میلیاردریــال در محور جاده ای شهرســتان دیلم 

خبرداد.
وی اضافه کرد: در این عملیات9دســتگاه خودرو ســواری 
شــوتی حامل انواع پوشاک،خشکبار،تجهیزات الکترونیکی، 
لــوازم برقــی خانگی،پارچه و انــواع ابزار فاقــد هر گونه 

شد. توقیف  قانونی  مدارک 
معرفی9متهــم  بوشــهر  اســتان  انتظامــی  جانشــین 
مرجــع قضایــی را موردتوجــه قراردادوگفت:درمجمــوع 
روزگذشــته در ۴ عملیــات درمحورهای جاده ای اســتان 
بوشــهر۷۱میلیاردریال کالای قاچــاق توســط مأمــوران 

نیروی انتظامی اســتان بوشهر کشف شد.
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بوشــهر - شهرداربندربوشــهر ازاعطای جوایزخوش حسابی به 
پرداخت کنندگان عوارض ساختمانی دربوشهر خبرداد.

حسین حیدری گفت:شــهروندان می توانندباپرداخت به موقع 
عوارض ســاختمانی،ازتخفیف۲۰درصدی جایزه خوش حسابی 

بهره مند شوند.
وی افزود:طرح ویژه خوش حسابی شهروندان در پرداخت عوارض 
ســاختمانی به پیشنهاد شــهرداری وباتصویب شورای اسلامی 

شهرمصوب شده است.
شهرداربوشهرتصریح کرد:شهروندانی که نسبت به پرداخت عوارض 
وبهای خدمات مرتبط باصدورپروانه وگواهی ساختمانی خوداقدام 
کنند،از جایزه خوش حسابی۲۰درصدی درمواردمربوط به صدور 
گواهی وپروانه ســاختمانی، عوارض تراکم ومازادتراکم بهره مند 

خواهند شد.
حیدری باتاکید براینکه این طرح از تاریخ9مهر۱۴۰۳به مدت یک 
ماه قابل اجرا است، اضافه کرد:برای املاک واقع در بافت فرهنگی و 
تاریخی شهر، جایزه۴۰درصدی در صدور پروانه ساختمانی درنظر 

گرفته شده است.
وی ادامه داد:همچنین برای همه پروانه های ســاختمانی در حد 
تراکم و مازاد بر تراکم و ســایر گذرهای اصلی بافت تاریخی نیز 

جایزه خوش حسابی۲۰درصدی در نظر گرفته شده است.
شهرداربوشهرازتمامی شهروندان خواست برای بهره مندی از این 
تخفیف ها به شهرداری های مناطق مراجعه کرده و از این فرصت 

ویژه استفاده کنند.
حیدری همچنین تصریح کرد: شهروندان می تواننداز طریق مراجعه 
به ادارات شهرســازی ودرآمد به شهرداری های مناطق ویادفاتر 

خدمات الکترونیکی شهر،عوارض ملک خودراپرداخت نمایند.
وی درادامه با اشــاره به قانون جهش تولیدمســکن والزام دولت 
ســیزدهم به ساخت مســکن برای اقشــارمختلف مردم، بیان 
داشــت:رونق ساخت وساز علاوه برآنکه ازافزایش افسارگسیخته 
قیمت مسکن واجاره بهاء ممانعت به عمل می آورد،موجب رونق 
اقتصادی نیزخواهدشدچرا که رونق درحوزه مسکن می تواند رونق 
صنایع وسایرکارگاه های مختلف ووابسته به حوزه ساخت وسازرا 

به دنبال داشته باشد.
شهرداربوشهرهمچنین ازشهروندان درخواست کرد تا نسبت به 
شهرخودبی تفاوت نباشندودرادامه گفت:باید به دنبال فرهنگ سازی 
وتشویق افرادی باشیم که درقبال شهر،احساس مسئولیت کرده و 

همراهی خود را باپرداخت به موقع عوارض اثبات کرده اند.
حیدری،شــهرداری رایک نهاددرآمدوهزینــه معرفی وتصریح 
کرد:شهرداری فقط بامشــارکت مردم اداره شده وهیچ اعتباری 
ازخزانــه دولــت ودرآمدهای نفتی دریافــت نمی کند،پس اگر 
امروزباتمــام توان وقدرت فعالیت می کنــدودارای اعتبار خوبی 

است،صرفا بامشارکت وهمیاری شهروندان بوشهری است.

جایزه خوش حسابی در انتظار شهروندان بوشهری

دبیرکل کانون شــرکت سرمایه گذاری ســهام عدالت کشور 
گفت: پالایشگاه اصفهان درپرداخت به موقع سود سهامداران 
ســهام عدالت جزء اولین شرکت هاســت. ، محمد خزائی با 
حضوردرپالایشگاه اصفهان و تجدید میثاق با شهداء دریادمان 
شــهداء شــرکت پالایش نفت اصفهان دردیداربا مدیرعامل 
این شــرکت از طرح ها و پروژه های درحال اجرای هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان و همچنین شرکت های زیر مجموعه از 
جمله مشعل پویا بازدید کرد و برنامه ها و از اقدامات شاخص 
صورت گرفته در این شــرکت توســط دکتر قدیری تشکر و 
قدردانی نمود. وی عملکرد مدیریتی این شــرکت در ۳سال 
اخیر که با ورود دکترمحســن قدیری متحول شــده است را 
ستود و گفت: به اعضای هیات مدیره پالایشگاه اصفهان بابت 
انتخاب مدیرعامل توانمند تبریک می گویم، چرا که در چند 
ســال قبل در بازدید میدانی که از این شرکت داشتم ، اکنون 
شاهد رویدادهای شگرفی دراین شرکت هستیم که قبلا وجود 
نداشت. این مقام مسئول ادامه داد: به طور قطع مدیریت فعلی 
درپالایشگاه اصفهان قابل قیاس با دوره های قبل نیست. این 
مسئله نشان دهنده عزم مدیریت برای انجام طرح ها و پروژه 
های ملی و مهم برای مردم و کشور است؛ و ما نظاره گر اتفاقات 
خیلی خوبی در پالایشــگاه اصفهان هستیم . خزائی تصریح 
کرد: پالایشگاه اصفهان سرآمد و زبانزد خاص وعام درصنعت 
پالایشگاه های کشوراست وخوشبختانه این شرکت تاکنون 
موفقیت های بسیاری کسب کرده است؛ ما همه شرکت ها را 
در حال رصد داریم و می بینیم که این شرکت در حال پیشرفت 

است، ان شاءالله خیلی زود شاهد افتتاح پروژه ها خواهیم بود.

پالایشگاه اصفهان درپرداخت به 
موقع سود سهامداران سهام عدالت 

جزء اولین شرکت هاست

اراک - شــهردار اراک گفت: ۱۸ هزار نفر از شهروندان اراکی به 
صورت رایگان بیننده نمایش »رسم عاشقی« )حماسه مردان 
آفتــاب( بودند. علیرضا محمودی اظهار کرد: نمایش »رســم 
عاشقی« به مناسبت هفته دفاع مقدس از سوم تا هفتم مهرماه 
سال جاری توسط سازمان فرهنگی و پایگاه مقاومت بسیج امام 
رضا )ع( شــهرداری اراک و همچنین همکاری سپاه روح الله 
استان، در منطقه گردشگری نور الشهدا )دره گردو( این شهر 

برگزار شد.
وی افزود: اســتقبال پرشور مردم از این نمایش با موضوع دفاع 
مقدس، رسالت و وظیفه سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 

را در مناسبت های دیگر سنگین تر کرده است.
شهردار اراک تصریح کرد: نمایش ویژه ای نیز برای ایام فاطمیه 
)س( در نظر گرفته شده که امید می رود این بخش هنری نیز با 

استقبال پرشور مردم همراه شود.
محمودی اضافه کــرد: در شــهرداری اراک، تمامی امکانات، 
ظرفیت ها و تلاش ها در راســتای افزایش نشــاط اجتماعی و 
خدمات به شهروندان در بخش های مختلف به کار گرفته شده و 

از هیچ کوششی نیز دریغ نمی شود. 

استقبال پرشور مردم اراک از 
نمایش بزرگ رسم عاشقی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
شــماره  اصلاحــی  رای  برابــر   
۱۴۰۳۶۰۳۱۷۱۰۳۰۰۰۱۸۸ هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبت ملــک هفتــگل تصرفــات مالکانه 
بلامعارض شــرکت ملــی نفت ایران به شناســه ملی 
۱۰۱۰۱۸۶۳۳۱۸ در ششــدانگ یک واحد صنعتی 
به مســاحت ۱۰۹۳۹ متر مربع در قســمتی از پلاک 
۹ اصلی بخش یک هفتکل - چمن لاله مالک رســمی، 
  ۱۳۶۱/۰۶/2۸-۸۹۷2 زراعــی  ســند  موضــوع 
تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی ۶۶ رامهرمز محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۴  
 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۷/2۹ 

م الف اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی : ۱۷/۱۴۰2 
اسداله ابوالحسنی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان هفتکل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰2۴۰۰۳۵۱۱  مــورخ ۱۴۰۳/۷/۸ هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي نصراله 
پازوکي فرزند اســداله بشماره شناســنامه ۱۶۷ صادره از ري ششدانگ یک قطعه زمین 
با بناي احداثي در آن به مســاحت ۹۳۴/۷۰  متر مربع پلاک شــماره 2۳۴ فرعي از ۱۶۴ 
اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرري خریداري بموجب سند انتقال اجرائي 
۳۶۶۶۵ مــورخ ۱۴۰2/۷/2۳ دفتر خانه ۵ کهریزک و ســند مالکیت مشــاعي مورد ثبت 
صفحــه ۴22 دفتر ۱۰۵۰  محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
م الف /۸۵۹

شناسه آگهی ۱۷۹۸2۱۰
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۱۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/2۹
سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهــي آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایي قانون یاد شده اسامي 
افرادي که اســناد عادي یا رســمي آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک بجنورد مورد رسیدگي و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهي هاي ثبتي )کثیر الانتشار و محلي( بشرح 

ذیل آگهي مي گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸۵ - اصلي اراضي قشلاق 

۱- ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعي از پــلاک 2۹ فرعــي از ۸۵ اصلي 
فــوق بــه مســاحت ۴۹۱۵٫۸۸ ) چهــار هزار و نهصــد و پانزده ممیز هشــتاد و 
هشــت صدم(  متر مربع ابتیاعي آقاي مهدي اســمعیلي محزون از محل مالکیت 
رســمي غلامحسن اســماعیلي محزون برابر رأي شــماره 2۸۴۴- ۱۴۰۳ مورخه 

 ۱۴۰۳/۶/2۵
2- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعي از پلاک 2۹ فرعي از ۸۵ اصلي فوق 
به مساحت 2۱۶۰٫۳۷ )دو هزار و یکصد و شصت ممیز سي و هفت صدم( متر 
مربع ابتیاعي آقاي مهدي اســمعیلي محزون از محل مالکیت رســمي غلامحســن 

اسماعیلي محزون برابر رأي شماره 2۹22 - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۶/2۷ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعي و اشــخاص ذینفع در 
آراي اعلام شــده ابــلاغ مي گردد چنانچه اعتراضي دارند باید از تاریخ انتشــار 
آگهي و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
نمایند و گواهي تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتي 
که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا معترض گواهي تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومي محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد 
نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۳۰

شناسه آگهی ۱۷۹۶۹۸۴
مهدي سیاوشي 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
 از طرف، علیرضا حاج محمدي 

آگهــي آراء هیــات حــل اختــلاف موضوع ماده یــک قانون تعیــن تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایي قانون یاد شده 
اسامي افرادي که اسناد عادي یا رسمي آنان در هیأت مستقر در اداره 
ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگي و تأئیــد قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهي هاي ثبتي 

)کثیر الانتشار و محلي( بشرح ذیل آگهي مي گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۸ - اصلي اراضي چهار خروار 

۱- ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعــي از پــلاک ۱2۸ فرعي از ۸ 
اصلي فوق به مســاحت ۶۷۴.۱۹ ) ششــصد و هفتاد و چهار ممیز نوزده 
صــدم(  متــر مربع ابتیاعي خانم زهــرا محمد زاده به میــزان دو دانگ 
مشــاع از ششــدانگ و خانم مریم ســروری به میزان چهاردانگ مشاع 
از ششــدانگ از محل مالکیت رسمی غلامحسن حاتمی برابر رای شماره 

2۷۷۹ -۱۴۰۳ و 2۷۷۸ -۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۶/2۱  
لــذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعي و اشــخاص 
ذینفع در آراي اعلام شــده ابلاغ مي گردد چنانچه اعتراضي دارند باید 
از تاریخ انتشــار آگهي و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه 
اعتــراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومي محل نماینــد و گواهي تقدیم 
دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهنــد در صورتي که اعتراض 
در مهلــت قانوني واصــل نگردد یا معترض گواهي تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومي محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/۳۰

شناسه آگهی ۱۷۹۶۹2۳
مهدي سیاوشي 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهــی آراء هیات حــل اختلاف موضوع مــاده یک قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته 
جهــت اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهی 

های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 2- اصلی اراضی چناران

۱ - ششــدانگ یک قطعــه زمین زراعی از پــلاک ۸۴۷ فرعی از 2 
اصلی فوق به مساحت ۱2۱۶۳/۰۷ ) دوازده هزار و یکصد و شصت و 
سه ممیز هفت صدم ( متر مربع ابتیاعی خانم آذین رحمانی نیشابور از 
محل مالکیت رسمی آقای غلامعلی رجب زاده برابر رای شماره ۳۰۴۸-

۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ - کلاسه ۰2۰۳- ۱۴۰۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعــلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند باید از 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نماینــد معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنا صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۷/۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۳۰

شناسه آگهی: ۱۷۹۷۰۰۶
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰۴۳۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/2۹ 
هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
شــاهرود تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای خانــم محمد کلانتری 
فرزند حسین بشمار شناسامه ۴۴ و کد ملی ۴۵۹2۰۵۱۰۴۱ در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۰۹.۵ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۵۱۱ 
فرعی از ۳2 اصلی واقع در اردیان بخش 2 شاهرود خریداری مع الواسطه 

از احدی مالکین رسمی مشاعی حسین صلاحی محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰۴۳۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/2۹ 
هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
شــاهرود تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضــی آقای محمد مهــدی عامری 
پــور فرزند امیر قلی بشــمار شناســامه 2 و کد ملــی ۴۵۹۱۹۸2۱۷۳ در 
ششــدانگ یک باب حیاط به مســاحت ۱۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۷ 
و ۱۹۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری مع 
الواســطه از خدیجه قنبریان احدی از ورثه غلامرضا قنبریان محرز گردیده 

است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/2۹
شناسه آگهی ۱۷۹۹۴۳2

حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰2۴۰۰2۶۳2  مــورخ ۱۴۰۳/۵/2۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي فریدون 
قاســمی به شناسنامه شــماره 2۱۱ کدملی 2۹۳۸۸۷۴۷۸2 صادره از شاهین دژ فرزند 
عزیز در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مســاحت ۱۳۳/۸2 مترمربع 
پــلاک شــماره ۳ فرعــی از ۱۹۹ اصلی واقــع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک شــهرری 
خریــداری بموجــب قولنامه عادی مورد ثبــت صفحه ۴2۰ دفتر ۳۷۹ شــهرری و با توجه 
به کد ۹۷۷ مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /۸۵۷

شناسه آگهی ۱۷۹۷۳۹2
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۱۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/2۹
سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰2۴۰۰2۵۷2  مــورخ ۱۴۰۳/۵/2۷ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي مرتضی 
شــریفی آقچای به شناســنامه شــماره ۴۹۱۸ کدملی ۰۰۷۶۳۶۱۷۰۵ صــادره از تهران 
فرزند محمد تقی در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن 
بــه مســاحت ۷۳/۷۰ مترمربع پلاک شــماره ۱۸۴ فرعی از ۱۱۶ اصلــی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب قولنامه عادی و وکالتنامه از وراث مرحوم 
ماشــااله رحیمی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در 
صــورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
م الف /۸۶۹
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/2۹

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰2۴۰۰2۷۸۸  مورخ ۱۴۰۳/۶/۱2 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
خانم کلثوم شیری به شناسنامه شماره ۱۳۷ کدملی ۴2۸۳۰۸۱۰2۷ صادره از زنجان 
فرزند حبیب اله در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن به مســاحت ۷۰ 
مترمربع پلاک شــماره ۱۸۴ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
شــهرری خریــداری بموجب قولنامه عادی و وکالتنامه از وراث مرحوم ماشــااله رحیمی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /۸۶۷
شناسه آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۷/2۹

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

گـــزارش


